
ZARZĄDZENIE Nr 0050/124/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta 
Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 39 870                 39 870                 -                    -                    

85295 Pozostała działalność 39 870                 39 870                 -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    5 660                   -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    796                      -                    -                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    29 987                 -                    -                    

4287 zakup usług zdrowotnych 31                        -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych 36 412                 -                    -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne  - udział budżetu państwa -                    532                      -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz -                    74                        -                    -                    

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    2 821                   -                    -                    

4289 zakup usług zdrowotnych 3                          -                    -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych 3 424                   -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000                   7 000                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 7 000                   7 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    4 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 787                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    1 213                   -                    -                    

4260 zakup energii 7 000                   -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO -                    -                    -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury -                    -                    -                    -                    

dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego (dotacja 

inwestycyjna dla MZBM):

z:   "Zakup wraz z montażem altany 

        i kurtyny wodnej na terenie Klubu 

        Wilkowyje Miejskiego Centrum 

        Kultury przy ul. Szkolnej"

na: "Zakup wraz z montażem altany na 

         terenie Klubu Wilkowyje Miejskiego 

         Centrum Kultury przy ul. Szkolnej"

Plan dotacji na 2020r. nie ulega zmianie i 

wynosi 34.500,- zł

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    6 971                   6 971                   

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    6 971                   6 971                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    6 971                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    6 781                   -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    190                      -                    

46 870               46 870               6 971                 6 971                 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/124/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki z powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:36

http://www.tcpdf.org

